
07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Essais Chronométrés 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 09:23

Départ : 08:59, Fin : 09:19

Pos N° Nom Cat Marque M.Tour Au T. Ec. 1er Ec. pr. Nb. T M.S1 M.S2 M.S3 Tps idéal

Cat : 125 GP
1 33 BAYTISSE Maxime 125 GP HONDA 1:34.573 10 - - 10 27.982 28.748 37.740 1:34.470
2 50 ARNAL Philippe 125 GP SHERCO 1:36.594 3 2.021 2.021 4 28.832 29.857 37.905 1:36.594
3 91 LEBANNIER Quentin 125 GP HONDA 1:37.630 9 3.057 1.036 10 29.425 29.626 38.197 1:37.248
4 89 GOYET Romain 125 GP HONDA 1:39.266 8 4.693 1.636 10 29.794 30.902 38.570 1:39.266
5 111 HINCOURT Bertrand 125 GP HONDA 1:40.089 5 5.516 0.823 6 30.327 30.606 39.156 1:40.089
6 191 PAGE Cedric 125 GP HONDA 1:40.805 3 6.232 0.716 4 29.578 30.924 39.820 1:40.322
7 25 BASSEVILLE Pierre Antoine 125 GP AVM 1:41.930 10 7.357 1.125 11 30.666 31.267 39.264 1:41.197
8 9 DESPEIGNES Benoit 125 GP HONDA 1:41.935 11 7.362 0.005 11 30.546 31.296 39.692 1:41.534
9 57 PACOU Francois 125 GP HONDA 1:43.014 6 8.441 1.079 7 31.369 31.516 39.698 1:42.583

10 32 AUBOIRON Marc 125 GP AVM 1:43.130 10 8.557 0.116 11 31.294 30.836 39.866 1:41.996
11 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 1:44.417 2 9.844 1.287 8 31.079 31.000 41.418 1:43.497
12 12 GUYONNET Pierre 125 GP NICO BAKKER 1:46.067 7 11.494 1.650 10 32.050 32.486 40.778 1:45.314
13 96 PIQUET William 125 GP HONDA 1:47.178 7 12.605 1.111 10 32.264 32.689 41.504 1:46.457
14 102 OLLIVIER Alexis 125 GP HONDA 1:49.384 8 14.811 2.206 9 33.075 33.353 42.417 1:48.845
15 56 BUTZBACH Thierry 125 GP HONDA 1:52.222 2 17.649 2.838 3 33.250 33.098 43.619 1:49.967
16 80 LEVIEUX  Vincent 125 GP APRILIA 1:52.409 3 17.836 0.187 3 33.493 33.917 43.875 1:51.285

Non Partant
17 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
18 8 GOYET Antoine 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
19 80 KREBS  Jerome 125 GP APRILIA - 0 - - 0 - - - -
20 85 HUON DE PENANSTER Etienne 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
21 98 ANTON Pierre Olivier 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
22 243 LAGOUTTE Roland 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -

Cat : 125 SP
1 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 1:40.166 9 - - 10 30.095 30.344 39.710 1:40.149
2 19 BATISSE Anthony 125 SP APRILIA 1:46.543 5 6.377 6.377 8 31.739 32.028 42.566 1:46.333
3 457 JACOB Thomas 125 SP APRILIA 1:50.459 8 10.293 3.916 10 32.996 34.117 43.313 1:50.426
4 13 NAPOLI Thibault 125 SP HONDA 1:52.982 10 12.816 2.523 10 34.700 34.515 43.124 1:52.339
5 129 ROUDAUT Antoine 125 SP APRILIA 1:53.142 6 12.976 0.160 8 34.593 34.088 43.593 1:52.274

M.Tour : 1:34.573 (115.3 km/h), (N°33) BAYTISSE Maxime

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Essais Chronométrés 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 09:23

Départ : 08:59, Fin : 09:19

Pos N° Nom Cat Marque M.Tour Au T. Ec. 1er Ec. pr. Nb. T M.S1 M.S2 M.S3 Tps idéal

1 33 BAYTISSE Maxime 125 GP HONDA 1:34.573 10 - - 10 27.982 28.748 37.740 1:34.470
2 50 ARNAL Philippe 125 GP SHERCO 1:36.594 3 2.021 2.021 4 28.832 29.857 37.905 1:36.594
3 91 LEBANNIER Quentin 125 GP HONDA 1:37.630 9 3.057 1.036 10 29.425 29.626 38.197 1:37.248
4 89 GOYET Romain 125 GP HONDA 1:39.266 8 4.693 1.636 10 29.794 30.902 38.570 1:39.266
5 111 HINCOURT Bertrand 125 GP HONDA 1:40.089 5 5.516 0.823 6 30.327 30.606 39.156 1:40.089
6 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 1:40.166 9 5.593 0.077 10 30.095 30.344 39.710 1:40.149
7 191 PAGE Cedric 125 GP HONDA 1:40.805 3 6.232 0.639 4 29.578 30.924 39.820 1:40.322
8 25 BASSEVILLE Pierre Antoine 125 GP AVM 1:41.930 10 7.357 1.125 11 30.666 31.267 39.264 1:41.197
9 9 DESPEIGNES Benoit 125 GP HONDA 1:41.935 11 7.362 0.005 11 30.546 31.296 39.692 1:41.534

10 57 PACOU Francois 125 GP HONDA 1:43.014 6 8.441 1.079 7 31.369 31.516 39.698 1:42.583
11 32 AUBOIRON Marc 125 GP AVM 1:43.130 10 8.557 0.116 11 31.294 30.836 39.866 1:41.996
12 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 1:44.417 2 9.844 1.287 8 31.079 31.000 41.418 1:43.497
13 12 GUYONNET Pierre 125 GP NICO BAKKER 1:46.067 7 11.494 1.650 10 32.050 32.486 40.778 1:45.314
14 19 BATISSE Anthony 125 SP APRILIA 1:46.543 5 11.970 0.476 8 31.739 32.028 42.566 1:46.333
15 96 PIQUET William 125 GP HONDA 1:47.178 7 12.605 0.635 10 32.264 32.689 41.504 1:46.457
16 102 OLLIVIER Alexis 125 GP HONDA 1:49.384 8 14.811 2.206 9 33.075 33.353 42.417 1:48.845
17 457 JACOB Thomas 125 SP APRILIA 1:50.459 8 15.886 1.075 10 32.996 34.117 43.313 1:50.426
18 56 BUTZBACH Thierry 125 GP HONDA 1:52.222 2 17.649 1.763 3 33.250 33.098 43.619 1:49.967
19 80 LEVIEUX  Vincent 125 GP APRILIA 1:52.409 3 17.836 0.187 3 33.493 33.917 43.875 1:51.285
20 13 NAPOLI Thibault 125 SP HONDA 1:52.982 10 18.409 0.573 10 34.700 34.515 43.124 1:52.339
21 129 ROUDAUT Antoine 125 SP APRILIA 1:53.142 6 18.569 0.160 8 34.593 34.088 43.593 1:52.274

Non Partant
22 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
23 8 GOYET Antoine 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
24 80 KREBS  Jerome 125 GP APRILIA - 0 - - 0 - - - -
25 85 HUON DE PENANSTER Etienne 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
26 98 ANTON Pierre Olivier 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -
27 243 LAGOUTTE Roland 125 GP HONDA - 0 - - 0 - - - -

M.Tour : 1:34.573 (115.3 km/h), (N°33) BAYTISSE Maxime

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Essais Chronométrés 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 14:23

Départ : 14:00, Fin : 14:20

Pos N° Nom Club Cat Marque M.Tour Au T. Ec. 1er Ec. pr. Nb. T M.S1 M.S2 M.S3 Tps idéal

1 33 BATISSE Maxime 125 GP HONDA 1:27.370 7 - - 10 25.627 26.427 35.038 1:27.092
2 8 GOYET Antoine MC Les Picarloux 125 GP HONDA 1:27.387 11 0.017 0.017 11 25.572 26.823 34.529 1:26.924
3 50 ARNAL Philippe Klass GP 125 GP SHERCO 1:27.677 7 0.307 0.290 8 25.913 26.903 34.771 1:27.587
4 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA 1:30.733 11 3.363 3.056 12 27.126 27.804 35.744 1:30.674
5 191 PAGE Cedric Klass GP 125 GP HONDA 1:31.392 11 4.022 0.659 12 26.908 27.627 36.587 1:31.122
6 111 HINCOURT Bertrand Klass GP 125 GP HONDA 1:31.636 4 4.266 0.244 6 27.464 28.107 35.826 1:31.397
7 89 GOYET Romain MC Les Picarloux 125 GP HONDA 1:31.785 10 4.415 0.149 12 27.363 28.133 36.220 1:31.716
8 98 ANTON Pierre Olivier MC Fleur de Lys 125 GP HONDA 1:32.316 9 4.946 0.531 11 27.531 28.452 35.881 1:31.864
9 91 LEBANNIER Quentin Hague Racing Club Juniors 125 GP HONDA 1:32.779 9 5.409 0.463 11 27.813 28.189 36.264 1:32.266

10 12 GUYONNET Pierre MC Zone Rouge 125 GP NICO BA… 1:34.046 9 6.676 1.267 12 28.047 28.557 36.780 1:33.384
11 9 DESPEIGNES Benoit Klass GP 125 GP HONDA 1:34.051 11 6.681 0.005 12 28.127 28.441 37.339 1:33.907
12 25 BASSEVILLE Pierre Antoine MC Yzeure 125 GP AVM 1:34.323 11 6.953 0.272 11 28.233 28.577 37.208 1:34.018
13 57 PACOU Francois Klass GP 125 GP HONDA 1:34.980 11 7.610 0.657 12 28.428 29.138 37.062 1:34.628
14 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 1:35.008 7 7.638 0.028 10 28.183 28.725 37.666 1:34.574
15 32 AUBOIRON Marc MC Yzeure 125 GP AVM 1:35.268 11 7.898 0.260 12 28.818 29.042 37.408 1:35.268
16 85 HUON DE PENANSTER Et… Klass GP 125 GP HONDA 1:35.719 4 8.349 0.451 6 27.974 29.343 37.850 1:35.167
17 56 BUTZBACH Thierry Klass GP 125 GP HONDA 1:36.473 5 9.103 0.754 6 29.279 29.450 37.503 1:36.232
18 243 LAGOUTTE Roland Klass GP 125 GP HONDA 1:37.891 8 10.521 1.418 10 28.986 29.240 38.600 1:36.826
19 96 PIQUET William Klass GP 125 GP HONDA 1:38.538 11 11.168 0.647 11 29.904 29.654 38.395 1:37.953
20 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 1:40.773 3 13.403 2.235 7 29.857 30.309 40.368 1:40.534
21 19 BATISSE Anthony Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 1:40.822 7 13.452 0.049 10 30.379 30.621 39.621 1:40.621
22 457 JACOB Thomas MCC de Leyviller 125 SP APRILIA 1:43.134 3 15.764 2.312 6 30.688 31.408 40.456 1:42.552
23 102 OLLIVIER Alexis Klass GP 125 GP HONDA 1:43.145 4 15.775 0.011 6 31.256 31.719 40.089 1:43.064
24 13 NAPOLI Thibault MC Pau Arnos 125 SP HONDA 1:45.876 9 18.506 2.731 10 32.158 32.308 40.975 1:45.441
25 80 KREBS  Jerome 125 GP APRILIA 1:47.424 1 20.054 1.548 2 31.450 32.630 42.779 1:46.979
26 129 ROUDAUT Antoine Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 1:48.890 5 21.520 1.466 7 32.872 33.205 42.445 1:48.522

Non Partant
27 80 LEVIEUX  Vincent 125 GP APRILIA - 0 - - 0 - - - -

M.Tour : 1:27.370 (124.8 km/h), (N°33) BATISSE Maxime

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Essais Chronométrés 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 14:26

Départ : 14:00, Fin : 14:20

Pos N° Nom Club Cat Marque M.Tour Au T. Ec. 1er Ec. pr. Nb. T M.S1 M.S2 M.S3 Tps idéal

Cat : 125 GP
1 33 BATISSE Maxime 125 GP HONDA 1:27.370 7 - - 10 25.627 26.427 35.038 1:27.092
2 8 GOYET Antoine MC Les Picarloux 125 GP HONDA 1:27.387 11 0.017 0.017 11 25.572 26.823 34.529 1:26.924
3 50 ARNAL Philippe Klass GP 125 GP SHERCO 1:27.677 7 0.307 0.290 8 25.913 26.903 34.771 1:27.587
4 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA 1:30.733 11 3.363 3.056 12 27.126 27.804 35.744 1:30.674
5 191 PAGE Cedric Klass GP 125 GP HONDA 1:31.392 11 4.022 0.659 12 26.908 27.627 36.587 1:31.122
6 111 HINCOURT Bertrand Klass GP 125 GP HONDA 1:31.636 4 4.266 0.244 6 27.464 28.107 35.826 1:31.397
7 89 GOYET Romain MC Les Picarloux 125 GP HONDA 1:31.785 10 4.415 0.149 12 27.363 28.133 36.220 1:31.716
8 98 ANTON Pierre Olivier MC Fleur de Lys 125 GP HONDA 1:32.316 9 4.946 0.531 11 27.531 28.452 35.881 1:31.864
9 91 LEBANNIER Quentin Hague Racing Club Juniors 125 GP HONDA 1:32.779 9 5.409 0.463 11 27.813 28.189 36.264 1:32.266

10 12 GUYONNET Pierre MC Zone Rouge 125 GP NICO BA… 1:34.046 9 6.676 1.267 12 28.047 28.557 36.780 1:33.384
11 9 DESPEIGNES Benoit Klass GP 125 GP HONDA 1:34.051 11 6.681 0.005 12 28.127 28.441 37.339 1:33.907
12 25 BASSEVILLE Pierre Antoi… MC Yzeure 125 GP AVM 1:34.323 11 6.953 0.272 11 28.233 28.577 37.208 1:34.018
13 57 PACOU Francois Klass GP 125 GP HONDA 1:34.980 11 7.610 0.657 12 28.428 29.138 37.062 1:34.628
14 32 AUBOIRON Marc MC Yzeure 125 GP AVM 1:35.268 11 7.898 0.288 12 28.818 29.042 37.408 1:35.268
15 85 HUON DE PENANSTER E… Klass GP 125 GP HONDA 1:35.719 4 8.349 0.451 6 27.974 29.343 37.850 1:35.167
16 56 BUTZBACH Thierry Klass GP 125 GP HONDA 1:36.473 5 9.103 0.754 6 29.279 29.450 37.503 1:36.232
17 243 LAGOUTTE Roland Klass GP 125 GP HONDA 1:37.891 8 10.521 1.418 10 28.986 29.240 38.600 1:36.826
18 96 PIQUET William Klass GP 125 GP HONDA 1:38.538 11 11.168 0.647 11 29.904 29.654 38.395 1:37.953
19 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 1:40.773 3 13.403 2.235 7 29.857 30.309 40.368 1:40.534
20 102 OLLIVIER Alexis Klass GP 125 GP HONDA 1:43.145 4 15.775 2.372 6 31.256 31.719 40.089 1:43.064
21 80 KREBS  Jerome 125 GP APRILIA 1:47.424 1 20.054 4.279 2 31.450 32.630 42.779 1:46.859

Non Partant
22 80 LEVIEUX  Vincent 125 GP APRILIA - 0 - - 0 - - - -

Cat : 125 SP
1 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 1:35.008 7 - - 10 28.183 28.725 37.666 1:34.574
2 19 BATISSE Anthony Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 1:40.822 7 5.814 5.814 10 30.379 30.621 39.621 1:40.621
3 457 JACOB Thomas MCC de Leyviller 125 SP APRILIA 1:43.134 3 8.126 2.312 6 30.688 31.408 40.456 1:42.552
4 13 NAPOLI Thibault MC Pau Arnos 125 SP HONDA 1:45.876 9 10.868 2.742 10 32.158 32.308 40.975 1:45.441
5 129 ROUDAUT Antoine Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 1:48.890 5 13.882 3.014 7 32.872 33.205 42.445 1:48.522

M.Tour : 1:27.370 (124.8 km/h), (N°33) BATISSE Maxime

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Général Essais Chrono Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 14:44

Pos N° Nom Cat Essais Chronométrés 1 Essais Chronométré… M.Tour Ec. 1er Ec. pr.

1 33 BATISSE Maxime 125 GP 1:34.573 1:27.370 1:27.370 - -
2 8 GOYET Antoine 125 GP - 1:27.387 1:27.387 0.017 0.017
3 50 ARNAL Philippe 125 GP 1:36.594 1:27.677 1:27.677 0.307 0.290
4 3 GOYET Jean Pierre 125 GP - 1:30.733 1:30.733 3.363 3.056
5 191 PAGE Cedric 125 GP 1:40.805 1:31.392 1:31.392 4.022 0.659
6 111 HINCOURT Bertrand 125 GP 1:40.089 1:31.636 1:31.636 4.266 0.244
7 89 GOYET Romain 125 GP 1:39.266 1:31.785 1:31.785 4.415 0.149
8 98 ANTON Pierre Olivier 125 GP - 1:32.316 1:32.316 4.946 0.531
9 91 LEBANNIER Quentin 125 GP 1:37.630 1:32.779 1:32.779 5.409 0.463
10 12 GUYONNET Pierre 125 GP 1:46.067 1:34.046 1:34.046 6.676 1.267
11 9 DESPEIGNES Benoit 125 GP 1:41.935 1:34.051 1:34.051 6.681 0.005
12 25 BASSEVILLE Pierre Antoine 125 GP 1:41.930 1:34.323 1:34.323 6.953 0.272
13 57 PACOU Francois 125 GP 1:43.014 1:34.980 1:34.980 7.610 0.657
14 6 CAMIER Samuel 125 SP 1:40.166 1:35.008 1:35.008 7.638 0.028
15 32 AUBOIRON Marc 125 GP 1:43.130 1:35.268 1:35.268 7.898 0.260
16 85 HUON DE PENANSTER Etienne 125 GP - 1:35.719 1:35.719 8.349 0.451
17 56 BUTZBACH Thierry 125 GP 1:52.222 1:36.473 1:36.473 9.103 0.754
18 243 LAGOUTTE Roland 125 GP - 1:37.891 1:37.891 10.521 1.418
19 96 PIQUET William 125 GP 1:47.178 1:38.538 1:38.538 11.168 0.647
20 44 MANGIONE  Christophe 125 GP 1:44.417 1:40.773 1:40.773 13.403 2.235
21 19 BATISSE Anthony 125 SP 1:46.543 1:40.822 1:40.822 13.452 0.049
22 457 JACOB Thomas 125 SP 1:50.459 1:43.134 1:43.134 15.764 2.312
23 102 OLLIVIER Alexis 125 GP 1:49.384 1:43.145 1:43.145 15.775 0.011
24 13 NAPOLI Thibault 125 SP 1:52.982 1:45.876 1:45.876 18.506 2.731
25 129 ROUDAUT Antoine 125 SP 1:53.142 1:48.890 1:48.890 21.520 3.014
26 80 LEVIEUX  Vincent 125 GP 1:52.409 - 1:52.409 25.039 3.519

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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Pos N° Nom Cat Essais Chronométrés 1 Essais Chronométrés 2 M.Tour Ec. 1er Ec. pr.

Cat : 125 GP
1 33 BATISSE Maxime 125 GP 1:34.573 1:27.370 1:27.370 - -
2 8 GOYET Antoine 125 GP - 1:27.387 1:27.387 0.017 0.017
3 50 ARNAL Philippe 125 GP 1:36.594 1:27.677 1:27.677 0.307 0.290
4 3 GOYET Jean Pierre 125 GP - 1:30.733 1:30.733 3.363 3.056
5 191 PAGE Cedric 125 GP 1:40.805 1:31.392 1:31.392 4.022 0.659
6 111 HINCOURT Bertrand 125 GP 1:40.089 1:31.636 1:31.636 4.266 0.244
7 89 GOYET Romain 125 GP 1:39.266 1:31.785 1:31.785 4.415 0.149
8 98 ANTON Pierre Olivier 125 GP - 1:32.316 1:32.316 4.946 0.531
9 91 LEBANNIER Quentin 125 GP 1:37.630 1:32.779 1:32.779 5.409 0.463
10 12 GUYONNET Pierre 125 GP 1:46.067 1:34.046 1:34.046 6.676 1.267
11 9 DESPEIGNES Benoit 125 GP 1:41.935 1:34.051 1:34.051 6.681 0.005
12 25 BASSEVILLE Pierre Antoine 125 GP 1:41.930 1:34.323 1:34.323 6.953 0.272
13 57 PACOU Francois 125 GP 1:43.014 1:34.980 1:34.980 7.610 0.657
14 32 AUBOIRON Marc 125 GP 1:43.130 1:35.268 1:35.268 7.898 0.288
15 85 HUON DE PENANSTER Etienne 125 GP - 1:35.719 1:35.719 8.349 0.451
16 56 BUTZBACH Thierry 125 GP 1:52.222 1:36.473 1:36.473 9.103 0.754
17 243 LAGOUTTE Roland 125 GP - 1:37.891 1:37.891 10.521 1.418
18 96 PIQUET William 125 GP 1:47.178 1:38.538 1:38.538 11.168 0.647
19 44 MANGIONE  Christophe 125 GP 1:44.417 1:40.773 1:40.773 13.403 2.235
20 102 OLLIVIER Alexis 125 GP 1:49.384 1:43.145 1:43.145 15.775 2.372
21 80 LEVIEUX  Vincent 125 GP 1:52.409 - 1:52.409 25.039 9.264

Cat : 125 SP
1 6 CAMIER Samuel 125 SP 1:40.166 1:35.008 1:35.008 - -
2 19 BATISSE Anthony 125 SP 1:46.543 1:40.822 1:40.822 5.814 5.814
3 457 JACOB Thomas 125 SP 1:50.459 1:43.134 1:43.134 8.126 2.312
4 13 NAPOLI Thibault 125 SP 1:52.982 1:45.876 1:45.876 10.868 2.742
5 129 ROUDAUT Antoine 125 SP 1:53.142 1:48.890 1:48.890 13.882 3.014

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 07/09/2024 18:40      Fermeture pré-grille 18:20      Durée : 12 Tr. (36.36 Kms)

GOYET AntoineBATISSE MaximeARNAL Philippe

GOYET Jean PierrePAGE CedricHINCOURT Bertrand

ANTON Pierre OlivierGOYET RomainLEBANNIER Quentin

GUYONNET PierreDESPEIGNES BenoitBASSEVILLE Pierre Antoine

PACOU FrancoisCAMIER SamuelAUBOIRON Marc

HUON DE PENANSTER EtienneBUTZBACH ThierryLAGOUTTE Roland

PIQUET WilliamMANGIONE  ChristopheBATISSE Anthony

JACOB ThomasOLLIVIER AlexisNAPOLI Thibault

ROUDAUT Antoine

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent



07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 19:01

Départ : 18:39, Drapeau damier : 18:57

Pos N° Nom Club Cat Marque Temps total Nb. T Ec. 1er Ec. pr. M.Tour Au T.

1 8 GOYET Antoine MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:17:31.037 12 - - 1:26.381 9
2 33 BATISSE Maxime 125 GP HONDA 00:17:36.921 12 5.884 5.884 1:26.675 3
3 191 PAGE Cedric Klass GP 125 GP HONDA 00:18:07.477 12 36.440 30.556 1:28.565 12
4 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA 00:18:13.234 12 42.197 5.757 1:29.873 8
5 25 BASSEVILLE Pierre Antoine MC Yzeure 125 GP AVM 00:18:21.227 12 50.190 7.993 1:30.258 10
6 89 GOYET Romain MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:18:24.217 12 53.180 2.990 1:30.323 8
7 111 HINCOURT Bertrand Klass GP 125 GP HONDA 00:18:25.473 12 54.436 1.256 1:29.781 12
8 91 LEBANNIER Quentin Hague Racing Club Juniors 125 GP HONDA 00:18:28.657 12 57.620 3.184 1:31.154 10
9 98 ANTON Pierre Olivier MC Fleur de Lys 125 GP HONDA 00:18:35.179 12 1:04.142 6.522 1:31.111 2
10 85 HUON DE PENANSTER Etie… Klass GP 125 GP HONDA 00:18:47.767 12 1:16.730 12.588 1:32.846 11
11 12 GUYONNET Pierre MC Zone Rouge 125 GP NICO BAKK… 00:18:51.757 12 1:20.720 3.990 1:32.813 4
12 57 PACOU Francois Klass GP 125 GP HONDA 00:19:03.003 12 1:31.966 11.246 1:33.168 6
13 9 DESPEIGNES Benoit Klass GP 125 GP HONDA 00:17:32.949 11 1 Tr. 1 Tr. 1:33.473 9
14 32 AUBOIRON Marc MC Yzeure 125 GP AVM 00:17:33.187 11 1 Tr. 0.238 1:33.697 7
15 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 00:17:51.734 11 1 Tr. 18.547 1:34.645 9
16 457 JACOB Thomas MCC de Leyviller 125 SP APRILIA 00:18:36.354 11 1 Tr. 44.620 1:39.660 9
17 19 BATISSE Anthony Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:18:37.147 11 1 Tr. 0.793 1:39.699 9
18 102 OLLIVIER Alexis Klass GP 125 GP HONDA 00:18:44.375 11 1 Tr. 7.228 1:40.395 11
19 13 NAPOLI Thibault MC Pau Arnos 125 SP HONDA 00:17:50.998 10 2 Tr. 1 Tr. 1:44.850 10
20 129 ROUDAUT Antoine Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:17:51.707 10 2 Tr. 0.709 1:44.799 4

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
21 56 BUTZBACH Thierry Klass GP 125 GP HONDA 00:16:10.932 10 2 Tr. - 1:34.520 5

Non classé (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 9 Tr.)
22 96 PIQUET William Klass GP 125 GP HONDA 00:13:26.834 8 4 Tr. 2 Tr. 1:39.331 8
23 50 ARNAL Philippe Klass GP 125 GP SHERCO 00:04:41.712 3 9 Tr. 5 Tr. 1:26.980 2
24 243 LAGOUTTE Roland Klass GP 125 GP HONDA 00:02:14.236 1 11 Tr. 2 Tr. - 0
25 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 - 0 - - - 0

M.Tour : 1:26.381 (126.2 km/h), (N°8) GOYET Antoine

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 07/09/2024 19:01

Départ : 18:39, Drapeau damier : 18:57

Pos N° Nom Club Cat Marque Temps total Nb. T Ec. 1er Ec. pr. M.Tour Au T.

Cat : 125 GP
1 8 GOYET Antoine MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:17:31.037 12 - - 1:26.381 9
2 33 BATISSE Maxime 125 GP HONDA 00:17:36.921 12 5.884 5.884 1:26.675 3
3 191 PAGE Cedric Klass GP 125 GP HONDA 00:18:07.477 12 36.440 30.556 1:28.565 12
4 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA 00:18:13.234 12 42.197 5.757 1:29.873 8
5 25 BASSEVILLE Pierre Antoine MC Yzeure 125 GP AVM 00:18:21.227 12 50.190 7.993 1:30.258 10
6 89 GOYET Romain MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:18:24.217 12 53.180 2.990 1:30.323 8
7 111 HINCOURT Bertrand Klass GP 125 GP HONDA 00:18:25.473 12 54.436 1.256 1:29.781 12
8 91 LEBANNIER Quentin Hague Racing Club Juniors 125 GP HONDA 00:18:28.657 12 57.620 3.184 1:31.154 10
9 98 ANTON Pierre Olivier MC Fleur de Lys 125 GP HONDA 00:18:35.179 12 1:04.142 6.522 1:31.111 2
10 85 HUON DE PENANSTER Etie… Klass GP 125 GP HONDA 00:18:47.767 12 1:16.730 12.588 1:32.846 11
11 12 GUYONNET Pierre MC Zone Rouge 125 GP NICO BAKK… 00:18:51.757 12 1:20.720 3.990 1:32.813 4
12 57 PACOU Francois Klass GP 125 GP HONDA 00:19:03.003 12 1:31.966 11.246 1:33.168 6
13 9 DESPEIGNES Benoit Klass GP 125 GP HONDA 00:17:32.949 11 1 Tr. 1 Tr. 1:33.473 9
14 32 AUBOIRON Marc MC Yzeure 125 GP AVM 00:17:33.187 11 1 Tr. 0.238 1:33.697 7
15 102 OLLIVIER Alexis Klass GP 125 GP HONDA 00:18:44.375 11 1 Tr. 1:11.188 1:40.395 11

Non classé (Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée)
16 56 BUTZBACH Thierry Klass GP 125 GP HONDA 00:16:10.932 10 2 Tr. 1 Tr. 1:34.520 5

Non classé (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 9 Tr.)
17 96 PIQUET William Klass GP 125 GP HONDA 00:13:26.834 8 4 Tr. 2 Tr. 1:39.331 8
18 50 ARNAL Philippe Klass GP 125 GP SHERCO 00:04:41.712 3 9 Tr. 5 Tr. 1:26.980 2
19 243 LAGOUTTE Roland Klass GP 125 GP HONDA 00:02:14.236 1 11 Tr. 2 Tr. - 0
20 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 - 0 - - - 0

Cat : 125 SP
1 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 00:17:51.734 11 - - 1:34.645 9
2 457 JACOB Thomas MCC de Leyviller 125 SP APRILIA 00:18:36.354 11 44.620 44.620 1:39.660 9
3 19 BATISSE Anthony Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:18:37.147 11 45.413 0.793 1:39.699 9
4 13 NAPOLI Thibault MC Pau Arnos 125 SP HONDA 00:17:50.998 10 1 Tr. 1 Tr. 1:44.850 10
5 129 ROUDAUT Antoine Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:17:51.707 10 1 Tr. 0.709 1:44.799 4

M.Tour : 1:26.381 (126.2 km/h), (N°8) GOYET Antoine

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 08/09/2024 14:00      Fermeture pré-grille 13:40      Durée : 12 Tr. (36.36 Kms)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 08:43

Pôle position

133
1

BATISSE Maxime8
2

GOYET Antoine50
3

ARNAL Philippe

23
4

GOYET Jean Pierre191
5

PAGE Cedric111
6

HINCOURT Bertrand

389
7

GOYET Romain98
8

ANTON Pierre Olivier91
9

LEBANNIER Quentin

412
10

GUYONNET Pierre9
11

DESPEIGNES Benoit25
12

BASSEVILLE Pierre Antoine

557
13

PACOU Francois6
14

CAMIER Samuel32
15

AUBOIRON Marc

685
16

HUON DE PENANSTER Etienne56
17

BUTZBACH Thierry243
18

LAGOUTTE Roland

796
19

PIQUET William44
20

MANGIONE  Christophe19
21

BATISSE Anthony

8457
22

JACOB Thomas102
23

OLLIVIER Alexis13
24

NAPOLI Thibault

9129
25

ROUDAUT Antoine

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 14:21

Départ : 14:00, Drapeau rouge : 14:13

Pos N° Nom Club Cat Marque Temps total Nb. T Ec. 1er Ec. pr. M.Tour Au T.

1 50 ARNAL Philippe Klass GP 125 GP SHERCO 00:11:44.552 8 - - 1:26.740 4
2 33 BATISSE Maxime 125 GP HONDA 00:11:45.193 8 0.641 0.641 1:27.048 6
3 8 GOYET Antoine MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:12:03.210 8 18.658 18.017 1:28.551 2
4 89 GOYET Romain MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:12:10.873 8 26.321 7.663 1:30.005 4
5 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA 00:12:11.344 8 26.792 0.471 1:30.093 5
6 191 PAGE Cedric Klass GP 125 GP HONDA 00:12:11.946 8 27.394 0.602 1:29.381 6
7 91 LEBANNIER Quentin Hague Racing Club Juniors 125 GP HONDA 00:12:28.363 8 43.811 16.417 1:31.799 3
8 85 HUON DE PENANSTER Etie… Klass GP 125 GP HONDA 00:12:34.129 8 49.577 5.766 1:32.535 2
9 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 00:11:10.399 7 1 Tr. 1 Tr. 1:34.037 6
10 57 PACOU Francois Klass GP 125 GP HONDA 00:11:13.202 7 1 Tr. 2.803 1:34.322 6
11 9 DESPEIGNES Benoit Klass GP 125 GP HONDA 00:11:14.126 7 1 Tr. 0.924 1:33.791 6
12 243 LAGOUTTE Roland Klass GP 125 GP HONDA 00:11:20.605 7 1 Tr. 6.479 1:34.192 5
13 457 JACOB Thomas MCC de Leyviller 125 SP APRILIA 00:11:48.538 7 1 Tr. 27.933 1:38.815 2
14 19 BATISSE Anthony Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:11:49.394 7 1 Tr. 0.856 1:39.328 4
15 96 PIQUET William Klass GP 125 GP HONDA 00:11:55.720 7 1 Tr. 6.326 1:39.496 6
16 102 OLLIVIER Alexis Klass GP 125 GP HONDA 00:11:56.016 7 1 Tr. 0.296 1:39.872 6
17 13 NAPOLI Thibault MC Pau Arnos 125 SP HONDA 00:12:26.615 7 1 Tr. 30.599 1:43.634 6
18 129 ROUDAUT Antoine Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:12:29.235 7 1 Tr. 2.620 1:44.030 6

Non classé (Exigences : Obligation de rentrer aux stands dans le temps imparti = 05:00)
19 111 HINCOURT Bertrand Klass GP 125 GP HONDA 00:12:11.439 8 26.887 - 1:30.014 6
20 98 ANTON Pierre Olivier MC Fleur de Lys 125 GP HONDA 00:10:57.948 7 1 Tr. 1 Tr. 1:31.716 3
21 32 AUBOIRON Marc MC Yzeure 125 GP AVM 00:09:39.726 6 2 Tr. 1 Tr. 1:34.826 2
22 25 BASSEVILLE Pierre Antoine MC Yzeure 125 GP AVM 00:04:42.405 3 5 Tr. 3 Tr. 1:31.559 2
23 56 BUTZBACH Thierry Klass GP 125 GP HONDA 00:01:45.408 1 7 Tr. 2 Tr. - 0
24 12 GUYONNET Pierre MC Zone Rouge 125 GP NICO BAKK… - 0 - - - 0

Non Partant
25 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 - 0 - - - 0

Exigences : Obligation de rentrer aux stands dans le temps imparti = 05:00)
M.Tour : 1:26.740 (125.7 km/h), (N°50) ARNAL Philippe

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent
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07 - 08 septembre 2024

Klass GP Pau Arnos (3.03 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 08/09/2024 14:21

Départ : 14:00, Drapeau rouge : 14:13

Pos N° Nom Club Cat Marque Temps total Nb. T Ec. 1er Ec. pr. M.Tour Au T.

Cat : 125 GP
1 50 ARNAL Philippe Klass GP 125 GP SHERCO 00:11:44.552 8 - - 1:26.740 4
2 33 BATISSE Maxime 125 GP HONDA 00:11:45.193 8 0.641 0.641 1:27.048 6
3 8 GOYET Antoine MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:12:03.210 8 18.658 18.017 1:28.551 2
4 89 GOYET Romain MC Les Picarloux 125 GP HONDA 00:12:10.873 8 26.321 7.663 1:30.005 4
5 3 GOYET Jean Pierre 125 GP HONDA 00:12:11.344 8 26.792 0.471 1:30.093 5
6 191 PAGE Cedric Klass GP 125 GP HONDA 00:12:11.946 8 27.394 0.602 1:29.381 6
7 91 LEBANNIER Quentin Hague Racing Club Juniors 125 GP HONDA 00:12:28.363 8 43.811 16.417 1:31.799 3
8 85 HUON DE PENANSTER Etie… Klass GP 125 GP HONDA 00:12:34.129 8 49.577 5.766 1:32.535 2
9 57 PACOU Francois Klass GP 125 GP HONDA 00:11:13.202 7 1 Tr. 1 Tr. 1:34.322 6
10 9 DESPEIGNES Benoit Klass GP 125 GP HONDA 00:11:14.126 7 1 Tr. 0.924 1:33.791 6
11 243 LAGOUTTE Roland Klass GP 125 GP HONDA 00:11:20.605 7 1 Tr. 6.479 1:34.192 5
12 96 PIQUET William Klass GP 125 GP HONDA 00:11:55.720 7 1 Tr. 35.115 1:39.496 6
13 102 OLLIVIER Alexis Klass GP 125 GP HONDA 00:11:56.016 7 1 Tr. 0.296 1:39.872 6

Non classé (Exigences : Obligation de rentrer aux stands dans le temps imparti = 05:00)
14 111 HINCOURT Bertrand Klass GP 125 GP HONDA 00:12:11.439 8 26.887 - 1:30.014 6
15 98 ANTON Pierre Olivier MC Fleur de Lys 125 GP HONDA 00:10:57.948 7 1 Tr. 1 Tr. 1:31.716 3
16 32 AUBOIRON Marc MC Yzeure 125 GP AVM 00:09:39.726 6 2 Tr. 1 Tr. 1:34.826 2
17 25 BASSEVILLE Pierre Antoine MC Yzeure 125 GP AVM 00:04:42.405 3 5 Tr. 3 Tr. 1:31.559 2
18 56 BUTZBACH Thierry Klass GP 125 GP HONDA 00:01:45.408 1 7 Tr. 2 Tr. - 0
19 12 GUYONNET Pierre MC Zone Rouge 125 GP NICO BAKK… - 0 - - - 0

Non Partant
20 44 MANGIONE  Christophe 125 GP TMK8 - 0 - - - 0

Cat : 125 SP
1 6 CAMIER Samuel 125 SP APRILIA 00:11:10.399 7 - - 1:34.037 6
2 457 JACOB Thomas MCC de Leyviller 125 SP APRILIA 00:11:48.538 7 38.139 38.139 1:38.815 2
3 19 BATISSE Anthony Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:11:49.394 7 38.995 0.856 1:39.328 4
4 13 NAPOLI Thibault MC Pau Arnos 125 SP HONDA 00:12:26.615 7 1:16.216 37.221 1:43.634 6
5 129 ROUDAUT Antoine Ligue Motocycliste Nouvelle … 125 SP APRILIA 00:12:29.235 7 1:18.836 2.620 1:44.030 6

Exigences : Obligation de rentrer aux stands dans le temps imparti = 05:00)
M.Tour : 1:26.740 (125.7 km/h), (N°50) ARNAL Philippe

Dir. de Course: Mme GUERIN Claudine Président du Jury: Chronometreurs: Mr DEGRANGE Thierry
Adjoints:  Mr GEORGET Bernard Mme NIEREMBERGER Sylvana Mr PELLOILLE Jean-Luc

Mme DEL RIO Maryse Membres: Mr COSTA Nicolas Mme PELLOILLE Isabelle
Technique: Mr MANNEVY Patrick Mr GAUSSEN Gérard Resp.: Mr FORGET Florent

Page : 1 / 1


